
Zarządzenie Nr 2/2018
Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 2 stycznia 2018 roku

w sprawie zbycia nieruchomości komunalnych

Na podstawie art. 25 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.

Dz. U. 2016 poz. 2147 ze zm.), § 3 w związku z  § 7 Uchwały Nr XVII/81/2007 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 16 listopada

2007  roku  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  gminy  Wójt  Gminy

Miłkowice zarządza co następuje:

§ 1

1.  Przeznacza  się  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego  działkę  gruntu  oznaczonego  numerem

ewidencyjnym 331/7 niezabudowanego  położonego w Miłkowicach o powierzchni 0,0289 ha.

2. Działka wchodzi w skład nieruchomości zapisanej w Księdze Wieczystej nr LE1L/00089528/0.

3. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego oznaczona symbolem M-48MN – tereny zabudowy mieszkaniowej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


